
3/30
（土）

＜ドリブル＞

3/31
（日）

＜シュート＞

スクール生
※

一般

美咲校

東新潟校

※「スクール生」には、アルビレックス新潟サッカースクールが出張サッカー教室を担当する「親松幼稚園・寺尾幼稚園・二葉幼稚園・中道山保育

園・ここの実保育園・すいか保育園・おむすびこども園・あやめこども園・ひだまり保育園・岡山幼保連携型認定こども園」（順不同）の園児の皆

『春スク・キッズ』　クラス一覧表

対象 会場 時間

金額（税込）

定員

開催時間
（受付は開始15分前）

キッズ

（新年中・年長）

25名 60分
9:30 ～
10:30

9:30 ～
10:30

¥1,200 ¥1,500

¥1,50025名 60分
9:30 ～
10:30

9:30 ～
10:30

¥1,200


